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Velkommen til Bjarne  
Haugens Gate 41! 

Lys og moderne 3‑roms leilighet ferdigstilt i 2023. Fra leiligheten er det 
kort avstand til Triaden med alt man trenger til hverdagen, og offentlig 
kommunikasjon som via buss enkelt tar deg til Oslo eller Lillestrøm.

‑ IN‑ordning
‑ Ikke forkjøpsrett
‑ Fjernvarme
‑ En parkeringsplass i garasje med elbillader
‑ Felles takterrasse
‑ Nærhet til alle servicefasilliteter

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 700 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 3 255 000,‑
Omkostn.:	 Kr 4 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 959 240,‑
Felleskostn.:	 Kr 19 933,‑
Selger:	 Nina Aileen Mohaugen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2023
BRA‑i/   BRA Total	  67/   72 kvm
Tomtstr.:	 1525 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 100, bnr. 814
Snr.	 1
Andelsnr.:	 60
Oppdragsnr.:	 1104240092

Eline Wiggen
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 976 02 154
E‑post	 eline.wiggen@aktiv.no

Aktiv Oslo Nord og Lørenskog
Stovner Senter Plan 3, 0913 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 67 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 72 m²
TBA: 9 m²

Bruksareal fordelt på etasje

‑2. etasje
BRA‑e: 5 m² Bod

6. etasje
BRA‑i: 67 m² Entré , stue , kjøkken , soverom , soverom 2, bad/ vaskerom , bod 

TBA fordelt på etasje
6. etasje
9 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Med mindre annet er angitt i arealseksjonen, blir arealene fysisk oppmålt med  
håndholdt avstandsmåler under befaringen og avrundet til nærmeste kvadratmeter i  
henhold til NS 3940:2023 Tillegg A. Oppgitte arealer gir ikke alene grunnlag for ren  
matematisk beregning av eiendommens verdi. Rommene betegnes slik de fremstår  
under befaringen, selv om de i enkelte tilfeller kan avvike fra godkjente byggetegninger  
og gjeldende byggeregler. Angivelsen av rom for varig opphold i rapporten innebærer  
ikke nødvendigvis at rommet er, eller kan bli, godkjent for varig opphold i samsvar med  
dagens forskriftskrav. Arealberegningene for eksterne boder må anses som  
omtrentlige, på grunn av begrensninger i oppmålingen forårsaket av lagrede  
gjenstander og avrundingsregler. Bodene vil bli vist frem av selger eller representant,  
men bruksretten til disse er ikke kontrollert.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
1525 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet fellestomt på 1 525 kvm. Fellestomten er flat og pent opparbeidet med asfalterte  
internveier, plenarealer og prydbusker.

Beliggenhet
Bjarne Haugens Gate 41 er en leilighet beliggende på Lørenskog. Beliggenheten er et  
perfekt utgangspunkt for deg som ønsker å ha nærhet til alt du trenger i hverdagen. Fra  
boligen er det gangavstand til ulike servicefasilliteter, samt nærhet til skoler,  
barnehager, kultursenter og kollektivtransport. Du har også langvannet, rådhusparken  
med gode tur‑/  bademuligheter samt et rikt tilbud av fritidsaktiviteter for barn både  
utendørs og innendørs.

Servicefasilliteter
Det er særdeles kort avstand til dagligvarehandel og Trianden storsenter med alt av  
fasiliteter en trenger til hverdagen. I forbindelse med Metro finner du også Lørenskog  
hus. Lørenskog hus er kommunens kulturhus med bibliotek, kino, aktivitetshus for  
ungdom, musikk‑ og kulturskole, kunstsal, frivilligsentral, spisesteder,  
møteromsavdeling og offentlige tjenester.

Triaden Storsenter tilbyr et variert utvalg av butikker både innenfor de store kjedene og  
enkeltstående butikker. Her finnes det en rekke ulike aktivitetstilbud som  
trampolinepark, aktivitetssenter, lekeland og Ninja‑bane til Norges første Skyrider; en  
slags berg‑og‑dal‑bane der man henger i en sele og følger en bestemt bane flere meter  
over bakken. Det er også kafe, barnepass og bursdagsrom. Sats har åpnet ett nytt og  
stort treningssenter som ligger rett ved siden av Playworld i 2.etasje. Ønsker du  
ytterligere servicetilbud er Strømmen Storsenter et av Norges største kjøpesentre med  
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